乐清市教育局

乐清市社区教育领导小组办公室

乐教职〔2012〕7 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于成立大荆镇等7所社区学校的通知

各镇政府、街道办事处，各学区，各中小学：

为进一步加大社区教育工作力度，整合社区教育资源，构建社区教育工作网络，促进社区教育活动广泛深入开展，根据《乐清市社区教育工作实施意见》（乐政办函〔2010〕62号）精神，经研究，决定成立大荆镇等7所社区学校。现将名单公布如下：

大荆镇社区学校
仙溪镇社区学校

雁荡镇社区学校

芙蓉镇社区学校

清江镇社区学校

白石街道社区学校

天成街道社区学校

希望大荆镇等7所社区学校按照《温州市合格社区学校标准》，完善办学条件，加强学校管理，积极开展各类社区教育活动，丰富社区居民文化生活，为创建学习型社会做出贡献。
2012年10月 26日

抄送：温州市教育局、温州市社区教育领导小组办公室，乐清市委、市人大、市政府、市政协，市社区教育领导小组成员单位。

乐清市教育局办公室              2012年10月 26日印发
文件

1